
N. del Reg.  331

Comune di Sassari

Deliberazione della Giunta

OGGETTO MODIFICA PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI

          L’anno  duemiladiciotto  addì  sei  mese di novembre in questo comune, nella sala delle 
adunanze, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori Assessori: 

Pre Ass Pre Ass

BALLORE PINA X - PIU ANTONIO X - 

BOIANO ALESSANDRO X - SANNA OTTAVIO X - 

CAMPUS SIMONE X - SERRATRICE TOMASINA 
ROSSANA

X - 

CANU ALBA X - 

PALITTA MANUELA - X 

PINNA FABIO X - 

Assume la presidenza il Sindaco: Dott. Nicola Sanna
Con l’assistenza del Segr. generale: Dott. Salvatore Bissiri

LA   G I U N T A 

Vista la proposta N.  2018/11291 in data  29/10/2018 di cui all’oggetto, presentata dal Sindaco



P R E M E S S A
RICHIAMATA la  Deliberazione della  Giunta  comunale  n.  214  del  10  luglio  2018 di
approvazione del Piano della Performance e del Piano dettagliato degli obiettivi;
CONSIDERATO  l'art.  175  del  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,   così
modificato dall'art. 74 del D.Lgs. n. 118 del 2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126 del 2014,
che indica nel 15 dicembre di ciascun anno il termine ultimo per apportare le variazioni
al piano esecutivo di gestione di cui all'art. 169 del TUEL;
VISTE le proposte di modifica presentate dai seguenti Settori
– Settore Affari generali Trasparenza e Partecipazione;
– Settore Lavori pubblici e Manutenzione del patrimonio comunale;
– Settore Coesione sociale e pari opportunità;
– Settore Politiche della casa;
– Settore Attività produttive ed edilizia privata;
– Settore Pianificazione Urbanistica;
RITENUTO opportuno  modificare  l'allegato  della  deliberazione di  Giunta  n.  214  del
10.07.2018 ; 
DATO  ATTO  che  l'allegato  del  presente  provvedimento  è  composto  dalle  schede
modificate e presentate dai Settori suindicati;
VISTO  il  parere  favorevole  del  responsabile  del  servizio  sulla  regolarità  tecnica  e
contabile ai sensi dell'art.49 del D. Lgs. 18/08/2000 n.267;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;
CON VOTI unanimi, legalmente espressi,

D E L I B E R A

di  approvare  le  variazioni  apportate al  Piano  dettagliato  degli  obiettivi  secondo  le
schede modificate dai Settori e allegate al presente provvedimento per costituirne parte
integrante e sostanziale.

LA GIUNTA

VISTO l’art. 134, comma 4° del D.Lgs. n. 267/2000;
CON VOTI unanimi, legalmente espressi,

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile stante l’urgenza.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SINDACO                                           IL SEGRETARIO GENERALE

Pubblicata all’albo del Comune dal …………………………………..  al………………………
senza opposizioni.

Sassari,  li   

                                         IL SEGRETARIO GENERALE



Letto, approvato e sottoscritto.

F/TO  Sindaco: Dott. Nicola Sanna

                                                       
F/TO  Segr. generale: Dott. Salvatore Bissiri

               Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario sottoscritto certifica che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione

all’albo del Comune per 15 giorni consecutivi dal …………………………..al………………………
                

Sassari,  li  

                                         IL SEGRETARIO GENERALE


